

## W trosce o bezpieczeństwo. Defibrylator w ZGM TBS Szczecinek



Na biurowcu Zakładu Gospodarki Komunalnej Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Szczecinku pojawi się defibrylator, czyli urządzenie mogące uratować życie osobie z mające problemy z sercem.

Urządzenie AED zakupiono ze środków własnych spółki zarządzającej komunalnymi nieruchomościami i zainstalowano na biurowcu przy ulicy Cieślaka. – *Odwiedza nas bardzo wielu interesantów, w pobliżu są także inne spółki miejskie, sklepy, cmentarz, a więc prawie zawsze w pobliżu jest sporo osób* – prezes ZGM TBS **Łukasz Maciejunas** wyjaśnia, że defibrylator poprawi ich bezpieczeństwo. – *Oczywiście najlepiej, gdyby nigdy nie musiał być użyty, ale w razie potrzeby będzie gotowy do działania.*

Defibrylator AED w nagłych przypadkach może uratować życie osoby potrzebującej pomocy. Urządzenia informują ratownika przy pomocy komend głosowych i wizualnych czy konieczna jest defibrylacja. Ich działanie opiera się na podstawie bieżącej analizy rytmu serca uszkodzonego i wysyła impuls elektryczny przywracający właściwy rytm serca.

Urządzenie zostało umiejscowione w widocznym miejscu, na ścianie elewacji budynku ZGM TBS, tuż przy głównym wejściu, co zapewni łatwy i szybki dostęp w sytuacjach awaryjnych. Pracownicy spółki zostaną wkrótce przeszkoleni z zakresu używania AED.

Przypomnijmy, że kilka lat temu w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego w Szczecinku zamontowano i sprawdzono 14 urządzeń umieszczonych w skrzynkach zewnętrznych zawierających m.in. panel oświetleniowy, system alarmowy oraz panel grzewczo-chłodzący. Znajdują się one w: budynku stadionu lekkoatletycznego przy ul. Staszica, Urzędzie Gminy, SP1, starostwie, centrum organizacji pozarządowych, budynku MOPS przy ul. Wiejskiej, hali sportowej przy ul. Kopernika, Centrum Informacji Turystycznej, budynku SAPIK-u przy ul. Kościuszki, SP4, SP5 i SP7. Dodatkowo urządzenie wewnętrzne zamontowane zostało w ratuszu, natomiast mobilny defibrylator przekazany został Straży Miejskiej.

Akap



- [Share: Facebook](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)

[Archiwum](#)